2024年5月吉日
関係者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                栃木県透析懇談会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                会長 　廣瀬　猛
2024年度 栃木県透析懇談会 通常総会
および 特別講演会のお知らせ
拝啓　新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。皆様には日頃より当会の活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
この度、2024年度通常総会および特別講演会を下記の通り開催いたします。ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、皆様のご参加をお願い申し上げます。
＊総会に出席されない会員の方は、お手数ですが同封の委任状に必要事項をご記入の
上、予め事務局までＦＡＸ等でご提出いただければと存じます。
＊入会・継続手続きがお済でない方は、受付にて受け承りますのでお申し出ください。
＊新型コロナウイルス感染症等の感染拡大防止のため、マスク着用のご協力をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
日　時 ： 2024年6月20日（木）
受付 ： 18時00分～
総会 ： 18時30分～
講演会 ： 18時50分～20時00分
＊総会終了後に講演会を開始いたしますので開始時間は前後する可能性がございます。

会　場 ： とちぎ健康の森　講堂
　　（栃木県宇都宮市駒生町3337-1　TEL：028-623-5858）
演　題Ⅰ ： 「日本と栃木県の臓器提供」
講　師 ： 公益財団法人　栃木県臓器移植推進協会　五反田 真弓 先生
演　題Ⅱ ： ※腎臓移植に関する演題
講　師 ： 自治医科大学附属病院　腎臓センター外科部門　教授　岩見 大基 先生
座　長 ： 社会医療法人 達生堂　城西病院 臨床工学技士長　廣瀬 猛 先生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
問い合わせ先
〒321-0105 宇都宮市横田新町12-18
（医）慶生会　目黒医院内　栃木県透析懇談会事務局 谷津 勲

TEL：028-653-7151 　FAX：028-653-8121
E-mail：kondankai.tochigi@gmail.com